ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /GM-UBND

Nậm Pồ, ngày              tháng 11 năm 2020

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Tổng kết công tác chuyển hóa địa bàn

trọng điểm, phức tạp về an ninh, trật tự năm 2020

 Kính gửi: ………………………………………………….……………………………………………

Thực hiện Công văn số 2546/BCĐ, ngày 28/8/2020 của Ban Chỉ đạo phòng,

chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc tỉnh Điện Biên, về việc hướng dẫn sơ kết công tác chuyển hóa địa bàn trọng

điểm, phức tạp về an ninh, trật tự năm 2020, Ủy ban nhân dân huyện Nậm Pồ trân

trọng kính mời đồng chí tới dự Hội nghị tổng kết với những nội dung sau:

I. Thời gian: 15 giờ 00 phút, ngày 17/11/2020 (chiều thứ 3).

II. Địa điểm: Nhà văn hóa xã Na Cô Sa, huyện Nậm Pồ, tỉnh Điện Biên.

III. Nội dung và thành phần mời:

1. Nội dung: Tổng kết đánh giá kết quả chuyển hóa địa bàn xã Nà Khoa, Na

Cô Sa năm 2020.

2. Thành phần mời

* Ban Chỉ đạo tỉnh: Đại diện Ban Giám đốc Công an tỉnh; lãnh đạo phòng

PV01, PV05 - Công an tỉnh Điện Biên.

* Cấp huyện:

- Thường trực Huyện ủy; Lãnh đạo UBND huyện;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo chuyển hóa địa bàn huyện; Phóng viên Trung

tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình dự và đưa tin. (Đối với Công an huyện

mời thêm: Lãnh đạo các Đội nghiệp vụ và các đồng chí được khen thưởng).

* Ban Chỉ đạo 02 xã Nà Khoa, Na Cô Sa:

- Xã Na Cô Sa: Các thành viên trong Ban Chỉ đạo xã, các tập thể và cá nhân

được khen thưởng.

- Xã Nà Khoa: Thường trực Đảng ủy, lãnh đạo UBND xã, Trưởng Công an

xã, Trưởng Ban CHQS xã; Văn phòng - Thống kê xã, đại diện tập thể, cá nhân được

khen thưởng.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính

mời các đồng chí tới dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ. UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Công

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Tổng kết công tác chuyển hóa địa bàn trọng điểm, phức tạp năm 2020

 - Thời gian: 7h30 phút, ngày 06/11/2020 (sáng thứ 6).

 - Địa điểm: Nhà văn hóa xã Na Cô Sa.

STT Thời gian Nội dung Người thực hiện

01 7h30’-7h35’
Ổn định tổ chức, tuyên bố lý

do, giới thiệu đại biểu

Lãnh đạo Văn phòng

HĐND-UBND huyện

02 7h35’-7h45’ Khai mạc hội nghị
Đ/c Bùi Văn Luyện - Chủ

tịch UBND huyện

03 7h45’-8h45’
Báo cáo tổng kết chuyển hóa

địa bàn
Lãnh đạo Công an huyện

04 8h45’-9h00’
Lãnh đạo Công an tỉnh phát

biểu

Ban Giám đốc Công an

tỉnh

05 9h00’-10h15’ Hội nghị thảo luận

Đ/c Bùi Văn Luyện - Chủ

tịch UBND huyện điều

hành thảo luận

06
10h15’-

10h45’

Công bố các quyết định khen

thưởng
Phòng Nội vụ

07
10h45’-

11h00’
Bế mạc Hội nghị

Đ/c Bùi Văn Luyện - Chủ

tịch UBND huyện

                                                                                                          BAN TỔ CHỨC

		congvv.np@dienbien.gov.vn
	2020-11-11T16:12:29+0700

		2020-11-12T08:20:57+0700

		2020-11-12T08:21:51+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-11-12T08:23:23+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-11-12T08:23:57+0700